
Zápis z 14. členské schůze Občanského sdružení MHD ŽIVĚ.cz 

(2. března 2013, Restaurace U Srubu) 

I. 

Dne 2. 3. 2013 proběhla 13. členská schůze občanského sdružení MHD ŽIVĚ.cz. 

Zapisovatelem byl zvolen z funkce místopředsedy D. Kunz. 

II. 

Přítomní členové: viz presenční listina 

Omluveni: viz presenční listina 

Neomluveni: viz presenční listina 

Hosté: viz presenční listina 

Členská schůze nebyla v souladu se stanovami usnášeníschopná.   

III. 

Na programu jednání členské schůze byly tyto body: 

-  rozlučková jízda s vozy Karosa B 732 v MS kraji (ČSAD Havířov) 

-  zhodnocení práce za první měsíc nového vedení občanského sdružení MHD ŽIVĚ.cz 

- pár slov Martina Matějky k nové fotogalerii a menší úpravě vzhledu webu.  

- stanovisko Ministerstva vnitra k změně stanov 

Znění tohoto programu bylo členskou schůzí jednohlasně schváleno s tím, že byl odstraněn 

bod týkající se Martina Matějky, který nakonec nebyl přítomen. 

IV. 

V rámci úvodní diskuze mluvil D. Kunz o fotkách z Prahy a M. Plačko o dopadech změn 

jízdních řádů v ostravské MHD platných od počátku března. Navíc si postěžoval na neutěšený 

počet svozů pro zaměstnance Dopravního podniku Ostrava, který od 3. února rapidně klesl. 

  

 

V. 



M. Plačko dále hovořil o katastrofální účasti na členských schůzích. Navrhl, aby se v případě 

dvou po sobě jdoucích neomluvených absencích člena zabývala členská schůze jeho 

vyloučením. Tímto návrhem se bude členská schůze zabývat, až bude usnášeníschopná. 

VI. 

M. Plačko informoval o tom, že začal zařizovat akci pořádanou ve spolupráci s ČSAD 

Havířov. Bude se jednat o rozlučkovou jízdu s posledními vozy Karosa řady 700, které má 

ČSAD Havířov k dispozici. 

VII. 

D. Kunz seznámil členskou schůzi se stanoviskem Ministerstva změna k návrhu změny 

stanov. Všechny navrhované změny byly ministerstvem přijaty a odsouhlaseny. 

VIII. 

Proběhlo představení dvou hostů. Oba mají zájem vstoupit do sdružení. 

IX. 

M. Kaloč na závěr informoval o tramvajích, jeho focení v okolí a fotografickém zachycení 

stavu MHD před velkými změnami jízdních řádů. 

 

 

zapsal: ………………………… D. Kunz 

ověřil: ………………………… M. Plačko 

 

 

Přílohy:  

Presenční listina ze dne 2. 3. 2013  

 

 

V Ostravě  

dne 2. 3. 2013 


